证券代码：600397 证券简称：安源煤业 公告编号：2025-034

安源煤业集团股份有限公司
2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2025年5月9日

(二) 股东大会召开的地点：江西省南昌市西湖区九洲大街1022号公司11楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

366

403,844,752

40.7940

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，公司董事长熊腊元先生主持会议。会议采取现场记名

投票与网络投票相结合的方式，表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事8人，出席5人，董事张保泉先生、余新培先生、徐光华先生因工作原因

未出席会议；

2、公司在任监事5人，出席2人，监事游长征先生、张传扬先生、冯伟胜先生因工作原因

未出席会议；

3、董事会秘书钱蔚女士和公司聘请的见证律师出席了会议；公司在任其他高管4人，列

席1人，查金水先生、胡冬平先生、刘后明先生因工作原因未列席会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：审议《关于董事会工作报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

401,735,952

比例（%）

99.4778

反对

票数

1,423,100

比例（%）

0.3523

弃权

票数

685,700

比例（%）

0.1699

2、议案名称：审议《关于监事会工作报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

401,735,852

比例（%）

99.4777

反对

票数

1,423,100

比例（%）

0.3523

弃权

票数

685,800

比例（%）

0.1700

3、议案名称：审议《关于2024年度财务决算的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

401,500,552

比例（%）

99.4195

反对

票数

1,423,100

比例（%）

0.3523

弃权

票数

921,100

比例（%）

0.2282

4、议案名称：审议《关于公司2024年度利润分配预案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

401,264,252

比例（%）

99.3610

反对

票数

1,669,400

比例（%）

0.4133

弃权

票数

911,100

比例（%）

0.2257

5、议案名称：审议《关于日常关联交易2024年执行情况及2025年预计情况的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

12,726,762

比例（%）

88.6347

反对

票数

945,700

比例（%）

6.5862

弃权

票数

686,200

比例（%）

4.7791

6、议案名称：审议《关于2024年年度报告全文及摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

402,424,352

比例（%）

99.6482

反对

票数

743,100

比例（%）

0.1840

弃权

票数

677,300

比例（%）

0.1678

7、议案名称：审议《关于核定公司2025年度借款规模的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

402,221,852

比例（%）

99.5981

反对

票数

713,500

比例（%）

0.1766

弃权

票数

909,400

比例（%）

0.2253

8、议案名称：审议《关于2025年度为子公司融资提供担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

402,175,252

比例（%）

99.5865

反对

票数

986,100

比例（%）

0.2441

弃权

票数

683,400

比例（%）

0.1694

9、议案名称：审议《关于2025年度江西煤业集团有限责任公司为江西煤炭储备中心有限

公司融资提供担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

402,422,952

比例（%）

99.6479

反对

票数

733,200

比例（%）

0.1815

弃权

票数

688,600

比例（%）

0.1706

10、议案名称：审议《关于2025年度江西江能物贸有限公司继续为江西煤业集团有限责任

公司融资提供担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

402,192,852

比例（%）

99.5909

反对

票数

977,100

比例（%）

0.2419

弃权

票数

674,800

比例（%）

0.1672

11、议案名称：审议《关于续聘会计师事务所的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

401,746,552

比例（%）

99.4804

反对

票数

1,423,400

比例（%）

0.3524

弃权

票数

674,800

比例（%）

0.1672

(二)累积投票议案表决情况

12、审议《关于董事会换届选举第九届非独立董事的议案》

议案序号

12.01

12.02

12.03

12.04

12.05

12.06

议案名称

选举熊旭晴先生为公司第九届董事会非独立董事

选举潘长福先生为公司第九届董事会非独立董事

选举毕利军先生为公司第九届董事会非独立董事

选举阳颖霖女士为公司第九届董事会非独立董事

选举温鹏先生为公司第九届董事会非独立董事

选举江莉娇女士为公司第九届董事会非独立董事

得票数

395,622,488

395,205,121

395,457,911

395,193,318

396,807,397

395,193,301

得票数占出席会议有效
表决权的比例（%）

97.9640

97.8606

97.9232

97.8577

98.2574

97.8577

是否当选

是

是

是

是

是

是

13、审议《关于董事会换届选举第九届独立董事的议案》

议案序号

13.01

议案名称

选举徐光华先生为公司第九届董事会独立董事

得票数

395,250,490

得票数占出席会议有效
表决权的比例（%）

97.8718

是否当选

是

13.02

13.03

选举刘振林先生为公司第九届董事会独立董事

选举孟祥云女士为公司第九届董事会独立董事

395,261,982

395,358,386

97.8747

97.8986

是

是

14、审议《关于监事会换届选举第九届股东代表监事的议案》

议案序号

14.01

14.02

14.03

议案名称

选举邝光闪先生为公司第九届监事会股东代表监事

选举陈更新先生为公司第九届监事会股东代表监事

选举郭坚强先生为公司第九届监事会股东代表监事

得票数

395,318,682

394,654,970

394,579,982

得票数占出席会议有效
表决权的比例（%）

97.8887

97.7244

97.7058

是否当选

是

是

是

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

4

5

6

8

9

10

11

12

12.01

12.02

12.03

12.04

12.05

12.06

13

13.01

13.02

13.03

14

14.01

14.02

14.03

议案名称

审议《关于公司 2024 年度利
润分配预案的议案》

审议《关于日常关联交易
2024 年执行情况及 2025 年
预计情况的议案》

审议《关于 2024 年年度报告
全文及摘要的议案》

审议《关于 2025 年度为子公
司融资提供担保的议案》

审议《关于 2025 年度江西煤
业集团有限责任公司为江西
煤炭储备中心有限公司融资
提供担保的议案》

审议《关于 2025 年度江西江
能物贸有限公司继续为江西
煤业集团有限责任公司融资
提供担保的议案》

审议《关于续聘会计师事务
所的议案》

审议《关于董事会换届选举
第九届非独立董事的议案》

选举熊旭晴先生为公司第九
届董事会非独立董事

选举潘长福先生为公司第九
届董事会非独立董事

选举毕利军先生为公司第九
届董事会非独立董事

选举阳颖霖女士为公司第九
届董事会非独立董事

选举温鹏先生为公司第九届
董事会非独立董事

选举江莉娇女士为公司第九
届董事会非独立董事

审议《关于董事会换届选举
第九届独立董事的议案》

选举徐光华先生为公司第九
届董事会独立董事

选举刘振林先生为公司第九
届董事会独立董事

选举孟祥云女士为公司第九
届董事会独立董事

审议《关于监事会换届选举
第九届股东代表监事的议
案》

选举邝光闪先生为公司第九
届监事会股东代表监事

选举陈更新先生为公司第九
届监事会股东代表监事

选举郭坚强先生为公司第九
届监事会股东代表监事

同意

票数

11,778,162

12,726,762

12,938,262

12,689,162

12,936,862

12,706,762

12,260,462

6,136,398

5,719,031

5,971,821

5,707,228

7,321,307

5,707,211

5,764,400

5,775,892

5,872,296

5,832,592

5,168,880

5,093,892

比例（%）

82.0282

88.6347

90.1077

88.3728

90.0979

88.4954

85.3872

42.7365

39.8298

41.5903

39.7476

50.9887

39.7475

40.1458

40.2258

40.8972

40.6207

35.9983

35.4760

反对

票数

1,669,400

945,700

743,100

986,100

733,200

977,100

1,423,400

比例（%）

11.6264

6.5862

5.1752

6.8676

5.1063

6.8049

9.9131

弃权

票数

911,100

686,200

677,300

683,400

688,600

674,800

674,800

比例（%）

6.3454

4.7791

4.7171

4.7596

4.7958

4.6997

4.6997

(四)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案8、9、10为特别决议议案，已获得参与现场和网络投票的有表决

权股东（包括股东代理人）所持表决权总数的三分之二以上同意通过，其余议案均为普通决议

议案，已获得参与现场和网络投票的有表决权股东（包括股东代理人）所持表决权总数的二分

之一以上同意通过。

江西钨业控股集团有限公司作为公司的关联股东，其持有的389,486,090股表决权回避了

对议案5的表决。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：江西豫章律师事务所。

律师：江西豫章律师事务所。

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员和召集人资格、会议审议事项和表

决程序、会议表决结果均符合我国相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，会议形

成的决议合法、有效。

特此公告。

安源煤业集团股份有限公司董事会
2025年5月10日

证券代码：600397 证券简称：安源煤业 公告编号：2025-038

安源煤业集团股份有限公司关于
授权副总经理代行总经理职责的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安源煤业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月9日召开2024年年度股东

大会，完成了董事会换届，新当选的董事组成了第九届董事会。公司总经理金江涛先生任期届

满，不再担任总经理职务。

根据工作需要，为保证公司经营、管理工作的正常开展，经公司第九届董事会第一次会议

审议通过，公司董事会同意授权副总经理阳颖霖女士代行总经理职责，自本次董事会审议通

过之日起至公司聘任总经理之日止。公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》

等有关规定，尽快完成新任总经理的选聘工作。

特此公告。

安源煤业集团股份有限公司董事会
2025年5月10日

证券代码：600397 证券简称：安源煤业 公告编号：2025-039

安源煤业集团股份有限公司
关于公司组织机构调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安源煤业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月9日召开了第九届董事会第

一次会议，审议通过了《关于公司组织机构调整的议案》。为适应公司战略发展需要，优化业务

流程和人员配置，通过职能的立、拆、并，公司内部组织机构调整为4个部门，具体如下：

1、调整后公司内部组织机构分别为：综合办公室、证券事务部、财务部、审计风控部，其他

部门根据公司未来业务开展情况灵活设置；

2、综合办公室负责党建、人力资源、纪检监察（如有）、薪酬管理、制度管理、生产经营、安

全环保、企业投资、战略规划、营销、科技、行政、后勤等相关工作；

3、证券事务部负责公司日常信息披露、三会运作、资本运作、投资者关系管理等相关工

作；

4、财务部负责资产管理、财务管理、会计核算管理、全面预算管理、资金管理、税务筹划等

相关工作；

5、审计风控部负责内部审计、法律事务等相关工作。

公司内控制度后续按照调整后的组织机构进行调整，并履行相应程序。

本次组织机构调整是对公司内部管理机构的调整，不会对公司生产经营活动产生重大影

响。

特此公告。

附件：安源煤业组织结构图

安源煤业集团股份有限公司董事会
2025年5月10日

附件：

安源煤业组织结构图

证券代码：600397 证券简称：安源煤业 公告编号：2025-035

安源煤业集团股份有限公司关于选举
第九届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安源煤业集团股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会将于2025年5月16日届满，

公司拟对监事会进行换届选举。具体内容详见公司于2025年3月29日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《安源煤业关于监事会换届选举的提示性公告》（公告编号：2025-
012）。

为保证公司监事会正常运作，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国工会法》

《公司章程》等有关规定，公司工会委员会于2025年5月9日召开职工代表会议，选举欧阳顺先

生、秦志华先生（简历详见附件）担任公司第九届监事会职工代表监事，任期三年，任期自本次

工会委员会职工代表会议选举通过之日起至本届监事会届满之日止。

特此公告。

安源煤业集团股份有限公司监事会
2025年5月10日

附件：

职工代表监事简历

（1）欧阳顺先生简历：欧阳顺，1995年4月出生，大学学历、工学学士，政工师，中共党员。

曾任宜春钽铌矿有限公司钟家市选矿厂技术干部，宜春钽铌矿有限公司办公室文字秘书，江

西钨业控股集团有限公司党委办公室（总经理办公室）文字秘书、部门管理专员。现任安源煤

业集团股份有限公司办公室高级主管、第九届监事会职工代表监事。

（2）秦志华先生简历：秦志华，1995年 3月出生，研究生学历、金融硕士，经济师，中共党

员。曾任江西钨业控股集团有限公司董事会办公室部门管理专员、综合办公室部门管理专员、

董事会办公室（证券事务部）部门管理专员。现任安源煤业集团股份有限公司证券事务部高级

主管、第九届监事会职工代表监事。

证券代码：600397 证券简称：安源煤业 公告编号：2025-036

安源煤业集团股份有限公司
关于证券事务代表辞职公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安源煤业集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2025年5月9日收到公司证券事

务代表饶斌先生的书面辞呈。饶斌先生因工作调整原因，申请辞去公司证券事务代表职务。

根据《公司法》《公司章程》等有关规定，饶斌先生的书面辞呈自送达公司董事会之日起生

效。公司董事会将尽快按照法定程序聘任符合任职资格的人员担任证券事务代表职务，协助

公司董事会秘书开展工作。

饶斌先生在任职期间恪尽职守，勤勉尽责，公司董事会对饶斌先生为公司做出的贡献表

示衷心感谢！

特此公告。

安源煤业集团股份有限公司董事会
2025年5月10日

证券代码：600397 证券简称：安源煤业 公告编号：2025-037

安源煤业集团股份有限公司
第九届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安源煤业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月9日召开2024年年度股东

大会，完成了董事会换届，新当选的董事组成了第九届董事会。为确保本届董事会勤勉尽责、

尽快地投入工作，经全体董事一致同意，决定于2025年5月9日召开第九届董事会第一次会议

并推举董事熊旭睛先生为会议召集人和主持人。本次会议以电子邮件或电话、口头方式向全

体董事送达通知。2025年5月9日下午17:00，公司第九届董事会第一次会议在公司会议室以

现场结合通讯方式召开。本次会议应参会董事9人，实际参会董事9人。会议由董事熊旭睛先

生主持，公司监事列席了会议，符合《公司法》《公司章程》及相关法律法规的规定。会议认真讨

论和审议了本次会议议程事项，对有关议案进行了书面记名投票表决，审议并通过了如下议

案：

一、审议并通过《关于推选公司第九届董事会董事长的议案》，其中9票赞成，0票反对，0
票弃权。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定以及本届董事会全体董事的提议，同意推选熊旭

睛先生任公司第九届董事会董事长；董事长任期三年（自董事会通过之日起至2028年5月8日

董事会届满止）。

二、审议并通过《关于公司第九届董事会各专门委员会人员组成的议案》，其中9票赞成，

0票反对，0票弃权。

同意成立第九届董事会各专门委员会，并相应调整各专门委员会的人员组成。本次调整

后的各专门委员会情况如下：

（一）第九届董事会战略委员会

成员：熊旭晴、潘长福、毕利军、阳颖霖、温鹏、江莉娇、徐光华、刘振林、孟祥云。

经专门委员会会议选举，由熊旭晴先生担任战略委员会主任委员。

（二）第九届董事会提名委员会

成员：徐光华、熊旭晴、潘长福、刘振林、孟祥云。

经专门委员会会议选举，由徐光华先生担任提名委员会主任委员。

（三）第九届董事会薪酬与考核委员会

成员：刘振林、熊旭晴、阳颖霖、徐光华、孟祥云。

经专门委员会会议选举，由刘振林先生担任薪酬与考核委员会主任委员。

（四）第九届董事会审计委员会

成员：孟祥云、潘长福、温鹏、徐光华、刘振林。

经专门委员会会议选举，由孟祥云女士担任审计委员会主任委员。

以上专门委员会委员任期均为三年（自董事会通过之日起至2028年5月8日董事会届满

止）。

三、审议并通过《关于聘任公司副总经理的议案》，其中9票赞成，0票反对，0票弃权。

根据工作需要，经董事会提名委员会同意，公司第九届董事会同意聘任阳颖霖女士任公

司副总经理，任期三年（自董事会通过之日起至2028年5月8日董事会届满止）。

四、审议并通过《关于授权副总经理代行总经理职责的议案》，其中9票赞成，0票反对，0
票弃权。

因公司总经理任期届满，根据工作需要，为保证公司经营、管理工作的正常开展，同意授

权副总经理阳颖霖女士代行总经理职责，自本次董事会审议通过之日起至公司聘任总经理之

日止。公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等有关规定，尽快完成新任总

经理的选聘工作。

五、审议并通过《关于聘任公司财务总监的议案》，其中9票赞成，0票反对，0票弃权。

根据工作需要，经董事会提名委员会同意，公司第九届董事会同意聘任江莉娇女士任公

司财务总监，任期三年（自董事会通过之日起至2028年5月8日董事会届满止）。

六、审议并通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》，其中9票赞成，0票反对，0票弃权。

根据工作需要，经董事会提名委员会同意，公司第九届董事会同意聘任毕利军先生任公

司董事会秘书，任期三年（自董事会通过之日起至2028年5月8日董事会届满止）。

七、审议并通过《关于公司组织机构调整的议案》，其中9票赞成，0票反对，0票弃权。

为适应公司战略发展需要，优化业务流程和人员配置，通过职能的立、拆、并，公司内部组

织机构调整为综合办公室、证券事务部、财务部、审计风控部4个部门，其他部门根据公司未来

业务开展情况灵活设置。公司内控制度后续按照调整后的组织机构进行调整，并履行相应程

序。

特此公告。

附件：公司董事、高管人员简历

安源煤业集团股份有限公司董事会
2025年5月10日

附件：

公司董事、高管人员简历

（1）熊旭睛先生简历：熊旭睛，1967年9月出生，研究生学历、硕士学位，高级经济师，中共

党员。曾任江西省国防科工办科技质量处副处长；江西省纪委省监察厅驻省国防科工办纪检

组副组长、监察室主任；江西省船舶工业管理办公室主任；江西省军工资产经营有限公司董事

长；江西国泰民爆器材股份有限公司董事长；江西国科军工集团有限公司董事长；江西国泰民

爆集团股份有限公司党委书记、董事长；江西省民爆投资有限公司党委副书记、董事、总经理；

江西国泰集团股份有限公司党委书记、董事长。现任江西钨业控股集团有限公司党委书记、董

事长。

（2）潘长福先生简历：潘长福，1975年3月出生，研究生学历，高级会计师，注册会计师，中

共党员。曾任江西铜业股份有限公司董事会秘书室主任；深圳江铜融资租赁有限公司总经理；

金瑞期货股份有限公司董事长；江西铜业集团产融控股有限公司总经理；现任江西钨业控股

集团有限公司党委委员、董事、财务总监。

（3）毕利军先生简历：毕利军，1968年12月出生，大专学历，经济师，中共党员。曾任江西

钨业集团有限公司企业策划部管理经理；江西钨业控股集团有限公司董事办副主任；江西钨

业股份有限公司党委委员、董事办副主任、综合办主任、董事会秘书；江西钨业控股集团有限

公司董事会办公室（证券事务部）主任（总经理）。

董事会秘书毕利军先生联系方式如下：手机：15979085727，办公电话：0791-86217659，传
真：0791-86286570，电子邮箱：dshbgs@jxtc.com.cn，通信地址：江西省南昌市西湖区九州大街

1022号

（4）阳颖霖女士简历：阳颖霖，1986年4月出生，硕士研究生，律师、经济师，中共党员。曾

任江西钨业集团有限公司风险管理部职员；江西钨业控股集团有限公司法律事务部职员；江

西钨业控股集团有限公司法律事务部副总经理（主持工作）、律师事务部主任；江西钨业控股

集团有限公司法律事务部总经理、律师事务部主任；江西钨业控股集团有限公司法务风控部

总经理、律师事务部主任。

（5）温鹏先生简历：温鹏，1980年11月出生，大学学历，高级会计师，注册会计师，中共党

员。曾任江西钨业集团有限公司财务部主管，江西钨业控股集团有限公司财务部高级经理，江

西钨业控股集团有限公司审计部（风险管理部）副总经理，江西钨业股份有限公司审计风控部

（法律事务部）总经理，江西钨业股份有限公司审计风控部（法律事务部）总经理、综合办公室

副主任；江西钨业控股集团有限公司审计部（风险管理部）副总经理（主持工作）；现任江西钨

业控股集团有限公司审计部副总经理（主持工作）。

（6）江莉娇女士简历：江莉娇，1990年5月出生，大学学历，会计师，中共党员。曾任江西下

垄钨业有限公司财务部会计；江西下垄钨业有限公司财务部助理会计师；江西下垄钨业有限

公司财务部会计师；江西下垄钨业有限公司财务部副主任科员、会计师；江西下垄钨业有限公

司财务部主任。

（7）徐光华先生简历：徐光华，1981年8月出生，法学博士、博士后，中共党员。2018年入选

江西省百千万人才工程、江西省青年井冈学者。曾任江西财经大学法学院教授、博士生导师，

上海昱琨教育科技中心投资人。现任华东政法大学教授、博士生导师，国际刑法学会中国分会

理事，中国刑法学研究会会员，江西省犯罪学研究会理事，江西省经济犯罪研究中心理事，南

昌仲裁委员会仲裁员，美国密苏里大学堪萨斯分校访问学者，澳门科技大学讲座教授，江西赣

锋锂业股份有限公司独立董事，江西盛富莱光学科技股份有限公司独立董事，上海东道律师

事务所律师，安源煤业集团股份有限公司独立董事。

（8）刘振林先生简历：刘振林，1971年8月出生，经济学博士、博士后，中共党员。曾任江西

师范大学商学院讲师、系主任；江西财经大学国际经贸学院系主任、副院长，皮阿诺科技股份

有限公司独立董事。现任江西财经大学国际经贸学院教授、世界经济专业导师组组长，中国世

界经济学会常务理事，江西开放型经济研究中心客座教授，江西省政府发展研究中心特约研

究员，安源煤业集团股份有限公司独立董事。

（9）孟祥云女士简历：孟祥云，1974年11月出生，研究生学历、硕士学位，正高级会计师，

中国注册会计师，中国资产评估师，中国注册税务师（非执业会员），香港公司治理公会资深会

士，特许公司治理公会资深会士，农工党党员。曾任德豪国际(BDO)众华会计师事务所审计高

级经理，上工申贝(集团)股份有限公司财务总监并兼任德国子公司DurkoppAdler财务负责人；

宝钢集团首席会计师，期间兼任宝钢发展有限公司董事、上海环境能源交易所股份有限公司

董事、港中旅华贸国际物流股份有限公司独立董事；上海润良泰物联网科技合伙企业(有限合

伙)财务总监，期间兼任深圳日海通讯技术股份有限公司监事会主席；重庆钢铁股份有限公司

副总经理、董事会秘书。现任鉴微数字科技执行董事、CEO。

证券代码：600397 证券简称：安源煤业 公告编号：2025-040

安源煤业集团股份有限公司
第九届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安源煤业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月9日召开2024年年度股东

大会，完成了监事会换届，新当选的监事组成了第九届监事会。为确保本届监事会勤勉尽责、

尽快地投入工作，经全体监事一致同意，决定于2025年5月9日在公司会议室召开第九届监事

会第一次会议并推举监事邝光闪先生为会议召集人和主持人。本次会议以电子邮件或电话、

口头方式向全体监事送达通知。2025年5月9日下午16:30，公司第九届监事会第一次会议在

公司会议室以现场结合通讯方式召开。本次会议应参会监事5人,实际参会监事5人。会议由监

事邝光闪先生主持，符合《公司法》《公司章程》及相关法律法规的规定。会议认真讨论和审议

了本次会议议程事项，对有关议案进行了书面记名投票表决，审议并通过《关于推选公司第九

届监事会主席的议案》，其中5票赞成，0票反对，0票弃权。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定以及本届监事会全体监事的提议，同意推选邝光

闪先生任公司第九届监事会主席，任期三年（自监事会通过之日起至2028年5月8日监事会届

满止）。

特此公告。

附件：公司监事会主席简历。

安源煤业集团股份有限公司监事会
2025年5月10日

附件：

公司监事会主席简历

邝光闪先生简历：邝光闪，1973年10月出生，大学学历，经济师、人力资源管理师，中共党

员。曾任中国（江西）稀有稀土金属钨业集团公司人事处主任科员；江西钨业集团有限公司党

委组织部、人力资源部主任科员，党委组织部副部长、人力资源部副总经理，党委办公室主任、

总经理办公室主任；赣州华兴钨制品有限公司党委书记、纪委书记；江西钨业集团有限公司党

委组织部副部长、人力资源部副主任（集团中层正职），党委办公室主任、总经理办公室主任。

现任江西钨业控股集团有限公司党委组织部部长、党委统战部部长、人力资源部总经理，机关

党委书记，安源煤业集团股份有限公司第九届监事会主席。

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2025年5月9日
（二）股东大会召开的地点：深圳市南山区南山街道桂湾社区梦海大道5035号华润前海大

厦A座9楼
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

45

45

82,898,261

82,898,261

43.1495

43.1495

注：上述出席会议的股东所持表决权数量占公司表决权数量的比例，已剔除截至股权登
记日公司回购专用证券账户的1,215,090股股份。

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，现场会议由公司董事长杜武兵先生主持。会议采用现场投

票和网络投票相结合的表决方式。本次会议的召集、召开及表决方式均符合《公司法》《上市公
司股东会规则》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《深圳市路维光电股份有限公司章程》
及《深圳市路维光电股份有限公司股东大会议事规则》等有关规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事8人，以现场结合通讯方式出席8人；
2、公司在任监事3人，以现场结合通讯方式出席3人；
3、董事会秘书肖青出席了本次会议；其他高级管理人员列席了本次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：《关于2024年度董事会工作报告的议案》
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

82,827,978

比例（%）

99.9152

反对

票数

69,795

比例（%）

0.0841

弃权

票数

488

比例（%）

0.0007

2、议案名称：《关于2024年度监事会工作报告的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

82,827,978

比例（%）

99.9152

反对

票数

69,795

比例（%）

0.0841

弃权

票数

488

比例（%）

0.0007

3、议案名称：《关于2024年年度报告全文及摘要的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

82,827,978

比例（%）

99.9152

反对

票数

69,795

比例（%）

0.0841

弃权

票数

488

比例（%）

0.0007

4、议案名称：《关于2024年度利润分配预案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

82,811,175

比例（%）

99.8949

反对

票数

85,194

比例（%）

0.1027

弃权

票数

1,892

比例（%）

0.0024

5、议案名称：《关于2025年度日常关联交易预计的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

67,373,878

比例（%）

99.8957

反对

票数

69,795

比例（%）

0.1034

弃权

票数

488

比例（%）

0.0009

6、议案名称：《关于2025年度公司及子公司向金融机构申请综合授信额度的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

82,826,574

比例（%）

99.9135

反对

票数

69,795

比例（%）

0.0841

弃权

票数

1,892

比例（%）

0.0024

7、议案名称：《关于董事、高级管理人员薪酬的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

6,628,771

比例（%）

98.8785

反对

票数

71,799

比例（%）

1.0709

弃权

票数

3,381

比例（%）

0.0506

8、议案名称：《关于监事薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

82,823,081

比例（%）

99.9093

反对

票数

71,799

比例（%）

0.0866

弃权

票数

3,381

比例（%）

0.0041

9、议案名称：《关于延长向不特定对象发行可转换公司债券股东大会决议有效期的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

82,684,914

比例（%）

99.7426

反对

票数

94,739

比例（%）

0.1142

弃权

票数

118,608

比例（%）

0.1432

10、议案名称：《关于延长股东大会授权董事会及其授权人士办理公司向不特定对象发行

可转换公司债券相关事宜有效期的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

82,698,423

比例（%）

99.7589

反对

票数

81,230

比例（%）

0.0979

弃权

票数

118,608

比例（%）

0.1432

本次股东大会还听取了2024年度独立董事述职报告。

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

4

5

7

8

9

10

议案名称

《关于 2024 年度利润分配
预案的议案》

《关于 2025 年度日常关联
交易预计的议案》

《关于董事、高级管理人员
薪酬的议案》

《关于监事薪酬的议案》

《关于延长向不特定对象发
行可转换公司债券股东大
会决议有效期的议案》

《关于延长股东大会授权董
事会及其授权人士办理公
司向不特定对象发行可转
换公司债券相关事宜有效
期的议案》

同意

票数

6,616,865

6,633,668

6,628,771

6,628,771

6,490,604

6,504,113

比例（%）

98.7009

98.9516

98.8785

98.8785

96.8175

97.0191

反对

票数

85,194

69,795

71,799

71,799

94,739

81,230

比例（%）

1.2708

1.0411

1.0709

1.0709

1.4131

1.2116

弃权

票数

1,892

488

3,381

3,381

118,608

118,608

比例（%）

0.0283

0.0073

0.0506

0.0506

1.7694

1.7693

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、议案1-8为普通决议事项，已获出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决

权股份总数的二分之一以上表决通过；议案9-10为特别决议事项，已获出席本次股东大会的

股东（包括股东代理人）所持表决权的三分之二以上表决通过。

2、议案4-5、议案7-10对中小投资者进行了单独计票。

3、议案5和议案7已经关联股东回避表决。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京观韬（深圳）律师事务所

律师：杨健、石明

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《上市公司股东会规则》等现行法律、

行政法规、规范性文件和《深圳市路维光电股份有限公司章程》《深圳市路维光电股份有限公

司股东大会议事规则》的规定，出席本次股东大会人员的资格和召集人的资格合法有效，本次

股东大会的表决程序和表决结果合法有效，本次股东大会形成的决议合法有效。

特此公告。

深圳市路维光电股份有限公司董事会
2025年5月10日

证券代码：688401 证券简称：路维光电 公告编号：2025-031

深圳市路维光电股份有限公司2024年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

浙江三花智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请发行境外上市股份（H
股）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联合交易所”）主板挂牌上市（以下简称“本

次发行”）的相关工作，公司于近日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出

具的《关于浙江三花智能控制股份有限公司境外发行上市备案通知书》（国合函〔2025〕790
号）（以下简称“备案通知书”）。备案通知书主要内容如下：

一、公司拟发行不超过476,916,300股境外上市普通股并在香港联合交易所上市。

二、自备案通知书出具之日起至本次境外发行上市结束前，公司如发生重大事项，应根据

境内企业境外发行上市有关规定，通过中国证监会备案管理信息系统报告。

三、公司完成境外发行上市后15个工作日内，应通过中国证监会备案管理信息系统报告

发行上市情况。公司在境外发行上市过程中应严格遵守境内外有关法律、法规和规则。

四、公司自备案通知书出具之日起12个月内未完成境外发行上市，拟继续推进的，应当

更新备案材料。

备案通知书仅对公司境外发行上市备案信息予以确认，不表明中国证监会对公司证券的

投资价值或者投资者的收益作出实质性判断或者保证，也不表明中国证监会对公司备案材料

的真实性、准确性、完整性作出保证或者认定。

公司本次发行尚需取得香港证券及期货事务监察委员会和香港联合交易所等相关监管

机构、证券交易所的批准、核准，该事项仍存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况依法

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江三花智能控制股份有限公司

董 事 会

2025年5月10日

证券代码：002050 证券简称：三花智控 公告编号：2025-041

浙江三花智能控制股份有限公司
关于发行境外上市股份（H股）
获得中国证监会备案的公告1 管理费调整方案

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

管理费恢复起始日期

调整原因

兴证资管金麒麟现金添利货币型集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）

兴证资管金麒麟现金添利货币

970192

兴证证券资产管理有限公司

中国证券登记结算有限责任公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《兴证资管金麒麟现金添利货币型集合资产管理
计划资产管理合同》（以下简称“《资产管理合同》”）、《兴证资管金麒麟现金添利货币型集合资产
管理计划招募说明书》（以下简称“《招募说明书》”）

2025年5月8日

根据本集合计划《资产管理合同》和《招募说明书》中关于管理费的相关约定：“当以0.90%的管理
费计算的七日年化暂估收益率小于或等于2倍活期存款利率，集合计划管理人将调整管理费为
0.30%，以降低每万份产品暂估净收益为负并引发销售机构交收透支的风险，直至该类风险消除，
集合计划管理人方可恢复计提0.90%的管理费。管理人应在费率调整后依照《信息披露办法》的
有关规定在规定媒介上公告。”

因前述情况现已消除，管理费率于2025年5月8日恢复至0.90%。

2 其他需要提示的事项

1、投资者可通过下列渠道了解相关信息：

（1）兴证证券资产管理有限公司客户服务电话：95562-3；网站：www.ixzzcgl.com。

（2）本集合计划销售机构：兴业证券股份有限公司。

2、本集合计划投资于货币市场，集合计划份额的每万份产品暂估净收益、7日年化暂估

收益率会因为货币市场波动等因素产生波动，因此，管理人有权根据集合计划运作情况调整

后续管理费，敬请投资者关注相关风险。

3、风险提示

管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用本集合计划资产，但不保证本集合

计划一定盈利，也不保证最低收益。投资者购买本集合计划并不等于将资金作为存款存放在

银行或存款类金融机构。产品的过往业绩不代表未来表现，投资有风险，敬请投资人认真阅读

本集合计划的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

兴证证券资产管理有限公司

2025年5月10日

关于恢复兴证资管金麒麟现金添利货币型
集合资产管理计划管理费适用费率公告

B112信息披露 Disclosure2025年5月10日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750